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EINFUHRUNG

DAS PADAGOGISCHE KRAFTWERK
ZEICHNEN, BILDER STELLEN, SOUVERANER LEBEN

JENNYS PANOPTIKUM

OBJEKTE

FUNF REGELN FUR DAS WIDERSPRUCHLICHE
BILDTEIL |

UNSERE WAHRNEHMUNGSHELFER, DIE METAPHERN

PERFORMANCES

PERFORMANCES ALS BILDNERISCHES DENKEN
BILDTEIL 1l

BEIPACKZETTEL

23

38

40

57

168

170

214



